
   
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

14 год. 20 хв. 
 
26 вересня 2020 року          № 13 
  

 
          Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 23 вересня 2020 
року надійшла заява від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» разом з іншими документами щодо 
реєстрації кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 20 
вересня 2020 року на зборах цієї організації політичної партії та включених до 
єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ» в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 13 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»,  
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Поряд
ковий 
номер 
кандид
ата в 

єдином
у 

виборч
ому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 
народженн

я 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості 
про 

наявність 
чи 

відсутніст
ь 

судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

Номер 
територіа

льного 
виборчог
о округу, 
до якого 

віднесено 
кандидат

а 

Порядко
вий 

номер 
кандидат

а у 
відповід

ному 
територіа
льному 
виборчо

му 
списку 

1 
Фалько Дмитро 
Володимирович 

04.04.1982 
Громадяни
н України 

Вища Виконавчий директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Термінал-

Укрхарчозбутсировина 

Безпартійний 
54010, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв, пр.  

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

Перший Перший 

2 
Мосін Олександр 
Володимирович 

19.08.1982 
Громадяни
н України 

Вища Заступника директора 

Комунальне 
підприємство  

Миколаївської міської 
ради 

“Центр захисту 
тварин”

Безпартійний 

54038, Україна, 
Миколаївська область, 

м. 
Миколаїв,  

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 1 

3 
Молдованов 
Олександр 

Валентинович 
27.03.1976 

Громадяни
н України 

Вища В.о. директора 

Регіональний 
Ландшафтний Парк 
«Гранітно-степове 

Побужжя»

Безпартійний 

55210, Україна, 
Миколаївська область, 

м. 
Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 1 

4 
Ременнікова 

Ганна 
Володимирівна 

08.03.1974 
Громадянка 

України 
Вища 

Фізична особа-
підприємець 

Ременнікова Ганна 
Володимирівна

Фізична особа-
підприємець 

Ременнікова Ганна 
Володимирівна

Член партії 
“ПРОПОЗИЦ

ІЯ” 

54038, Україна, 
Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 3 

5 
Миронова Віра 

Андріївна 
07.10.1940 

Громадянка 
України 

Вища Голова 

Миколаївська обласна 
організація профспілки 
працівників енергетики 

та електротехнічної 
промисловості

Безпартійна 
55001, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Южноукраїнськ,  

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 2 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  4

6 
Шульгач Сергій 
Володимирович 

17.05.1965 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
“Миколаївавтодор” 

Безпартійний 
54028, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв  

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
міської ради 

4 1 

7 
Поляков 

Олександр 
Петрович 

23.01.1975 
Громадяни
н України 

Вища Міський голова 
Виконавчий комітет 
Новоодеської міської 

ради 
Безпартійний 

56602, Україна, 
Миколаївська область, 

місто 
Нова Одеса

Судимість 
відсутня 

Новоодеський 
міський голова 

7 
 

2 

8 
Білоус Іван 
Андрійович 

24.10.1958 
Громадянин 

України 
Вища Голова правління 

Миколаївської 
Обласної 

Спілки Споживчих 
Товариств

Безпартійний 
54055, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 2 

9 
Стоколяс 
Катерина 

Валеріївна 
17.07.1980 

Громадянка 
України 

Вища 
Фахівець зі зв'язків з 

громадськістю та 
пресою 

Комунальне 
підприємство 

Миколаївської міської 
ради  

“Миколаївпастранс” 

Безпартійна 
54052, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 6 

10 
Грачова Марія 

Георгіївна 
07.05.1967 

Громадянка 
України 

Вища Директор 

Комунальне 
Некомерційне 
Підприємство 

Миколаївської Міської 
Ради "Міська Лікарня 

№1"

Безпартійна 
54038, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 4 

11 
Бойко Валентин 
Анатолійович 

31.05.1960 
Громадянин 

України 
Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійний 

54025, Україна, 
Миколаївська область, 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 3 

12 
Литвиненко 

Дмитро 
Анатолійович

10.10.1989 
Громадянин 

України 
Вища Генеральний директор 

Акціонерне товариство  
“Юженергобуд” 

Безпартійний 
55001, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Южноукраїнськ, 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 1 

13 
Жукова Вікторія 

Вадимівна 
03.05.1988 

Громадянка 
України 

Вища 
Головний спеціаліст зі 

зв’язків з громадськістю 
та пресою 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
«Морський 

спеціалізований порт 
«НІКА-ТЕРА»

Безпартійна 
54017, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 3 

14 
Волков Андрій 

Сергійович 
20.02.1987 

Громадянин 
України 

Вища 
Заступник директора 

департаменту міського 
голови

Миколаївська міська 
рада 

Безпартійний 
54038, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 1 

15 
Дмитриченко 

Олена 
Анатоліївна

11.04.1975 
Громадянка 

України 
Вища Директор 

Миколаївський 
коледжу 

бізнесу і права
Безпартійна 

54001, Україна, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 8 

16 
Петров Анатолій 

Георгійович 
05.09.1963 

Громадянин 
України 

Вища Заступник начальника 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«МСП Ніка-Тера»

Безпартійний 
54038, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
міської ради 

3 2 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  5

17 
Чупіра Павло 
Вікторович 

10.07.1975 
Громадянин 

України 

Загал
ьна 

серед
ня 

Фізична особа - 
підприємець Чупіра 
Павло Вікторович 

Фізична особа - 
підприємець Чупіра 
Павло Вікторович 

Безпартійний 
55601, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Новий Буг 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

1 1 

18 
Хімій Денис 

Володимирович 
25.10.1985 

Громадяни
н України 

Вища 

Заступник міського 
голови з питань 

діяльності 
виконавчих органів 

ради

Виконавчий комітет 
Вознесенської 
міської ради 

Безпартійний 
56507, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Вознесенськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 5 

19 
Кривіцька Жанна 

Олександрівна 
08.04.1979 

Громадянка 
України 

Вища Партнер 

Адвокатське 
Об’єднання 

Адвокатська Фірма 
«Баррістер»

Безпартійна 
55002, Україна, 

Миколаївська область, 
м.Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїнської 

міської ради 
2 4 

20 
Бондаренко Ірина 

Олександрівна 
20.10.1985 

Громадянка 
України 

Вища Тренер викладач 
Дитячо - Юнацька 

Спортивна Школа № 5 
Безпартійна 

54017, Україна, 
Миколаївська область, 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 7 

21 
Черемис Юрій 
Анатолійович 

27.02.1971 
Громадянин 

України 

Проф
есійн

о-
техні
чна

Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю “ІА 
“ТУТ.ІНФО” 

Безпартійний 
55601, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Новий Буг 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

1 4 

22 
Прокопенко 

Андрій 
Володимирович 

27.03.1990 
Громадянин 

України 
Вища Керівник 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
“Інформаційне 

агентство “СВІДОК 
ІНФО”

Безпартійний 
54055, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 2 

23 
Кречун Олег 

Митрофанович 
28.08.1958 

Громадяни
н України 

Проф
есійн

о-
техні
чна

Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійний 
54010, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 4 

24 
Самойленко 
Валентина 

Іванівна 
19.05.1955 

Громадянка 
України 

Вища Інженер з охорони праці 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
“Корпорація бурські 

кар’єри”

Безпартійна 
56523, Миколаївська 

область, Доманівський 
район, с.Прибужжя 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 10 

25 
Андрійчук Тетяна 

Григорівна 
03.08.1979 

Громадянка 
України 

Вища 
Директор закладу 

позашкільної освіти 

Комунальний заклад  
«Миколаївський 
обласний Центр 

національно-
патріотичного 

виховання, туризму та 
краєзнавства 

учнівської молоді» 
Миколаївської 
обласної ради

Безпартійна 
54050, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 6 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  6

26 
Власова Олена 

Миколаївна 
31.01.1953 

Громадянка 
України 

Вища Керівник 

Комунальне 
Некомерційне 
Підприємство 

Миколаївської Міської 
Ради "Центр 

Первинної Медико-
санітарної Допомоги 

№7"

Безпартійна 
54003, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 4 

27 
Хімчак Дмитро 

Ігорович 
21.02.1989 

Громадяни
н України 

Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійний 
55200, Україна, 

Миколаївської обл. м. 
Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 2 

28 
Курчин Сергій 
Анатолійович 

10.04.1966 
Громадянин 

України 
Вища Керуючий Партнер 

Адвокатське 
Об'єднання «Курчин та 

партнери».
Безпартійний 

54017, Україна, 
Миколаївська обл., 

м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 7 

29 
Петренко Оксана 

Валеріївна 
06.12.1980 

Громадянка 
України 

Вища 
Голова спортивного 

клубу 

Чорноморський 
національний 

університет імені 
Петра Могили

Безпартійна 
54028, Україна, 

Миколаївська обл., 
м.Миколаїв, 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 4 

30 
Острєв Андрій 

Петрович 
12.03.1978 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
“БІЗНЕС-МАРІН” 

Безпартійний 
54012, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 5 

31 
Гузенко Іванна 

Петрівна 
25.11.1957 

Громадянка 
України 

Вища В.о. директора 
Новоодеської 

гуманітарної гімназії 
Безпартійна 

56602, Україна, 
Миколаївська область, 

місто 
Нова Одеса

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 5 

32 
Ніколаєнко 

Андрій 
Вікторович 

07.09.1984 
Громадяни
н України 

Вища Інженер ІКМіО 
Акціонерне товариство  

«Юженергобуд» 
Безпартійний 

56500, Україна, 
Миколаївська обл., 

Вознесенський 
район, м. Вознесенськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 7 

33 
Максименко Анна 

Вікторівна 
22.07.1986 

Громадянка 
України 

Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійна 
54038, Україна, 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 5 

34 
Дорофєєв Ігор 

Вікторович 
07.08.1960 

Громадяни
н України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 
55002, Україна, 

Миколаївська область, 
м.Южноукраїнськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 3 

35 
Парастаєв Сергій 
Володимирович 

26.09.1961 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю 
«Миколаїврибпром» 

Безпартійний 

54058, Україна, 
Миколаївська область, 

місто 
Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Новоодеської 
районної ради 

7 6 

36 
Кривошея Наталія 

Юріївна 
04.10.1975 

Громадянка 
України 

Вища 
Адміністратор відділу з 

питань надання 
адміністративних 

Новобузька районна 
державна 

адміністрація
Безпартійна 

55601, Україна, 
Миколаївська область, 

м. Новий Буг. 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

1 2 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  7

послуг та державної 
реєстрації Новобузької 

районної 
державної адміністрації

37 
Шевчук Руслан 
Володимирович 

01.10.1973 
Громадяни
н України 

Проф
есійн

о-
техні
чна

Адміністратор 
Фізична особа - 

підприємець Єрмак 
А.В. 

Безпартійний 
55200, Україна, 

Миколаївської обл., 
м.Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 3 

38 
Рибакова 
Людмила 

Анатоліївна 
14.12.1977 

Громадянка 
України 

Вища Адвокат 

Адвокатське 
об’єднання 

Адвокатська фірма 
«Баррістер»

Безпартійна 
55001, Україна, 

Миколаївська область, 
м.Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїнської 

міської ради 
2 8 

39 
Погромський 

Віктор 
Олександрович 

28.03.1982 
Громадянин 

України 
Вища 

Доцент кафедри 
економіки та 

підприємництва 

Чорноморський 
національний 

університет ім. Петра 
Могили

Безпартійний 
54001, Україна, 

Миколаївська обл.,  м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 5 

40 
Павлович Євгеній 
Володимирович 

24.06.1979 
Громадянин 

України 
Вища Керуючий 

Адвокатське бюро 
Євгенія Павловича 

Безпартійний 
54038, Україна, 

Миколаївська область, 
м. Миколаїв

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 7 

41 
Бабич Тетяна 
Миколаївна 

24.05.1970 
Громадянка 

України 
Вища Директор 

Новобузька районна 
філія Миколаївського 

обласного 
центру зайнятості

Безпартійна 
55601, Миколаївська 

область, м. Новий Буг,  
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

1 3 

42 
Волосовський 

Сергій 
Володимирович 

10.04.1977 
Громадянин 

України 

Проф
есійн

о-
техні
чна

Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальністю  
"ВОЗНЕСЕНСЬКА 

ПМК"

Безпартійний 

56500, Україна, 
Миколаївська обл., 

Вознесенський 
район, м. Вознесенськ, 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 11 

43 
Коровкіна 

Катерина Юріївна
18.12.1977 

Громадянка 
України 

Вища 
Фізична особа-

підприємець Коровкіна 
Катерина Юріївна 

Фізична особа-
підприємець 

Коровкіна Катерина 
Юріївна

Безпартійна 
55200, Україна, 

Миколаївської обл., м. 
Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 4 

44 
Єрмак Андрій 
Валерійович 

28.06.1971 
Громадянин 

України 
Вища 

Фізична особа-
підприємець 

Єрмак Андрій 
Валерійович

Фізична особа-
підприємець 

Єрмак Андрій 
Валерійович

Безпартійний 
55200, Україна, 

Миколаївської обл м. 
Первомайськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 1 

45 
Ананченкова 

Антоніна 
Вікторівна 

16.06.1966 
Громадянка 

України 
Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійна 

55340, Україна, 
Миколаївська обл., 

Вознесенський район, 
смт. Костянтинівка, 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Арбузинської 
районної ради 

2 6 

46 
Сабадаш Сергій 
Анатолійович

04.11.1967 
Громадяни
н України

Проф
есійн

Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійний 
55601, Україна, 

Миколаївська область, 
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

1 5 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  8

о-
техні
чна

м. Новий Буг 
 

47 
Степаненко Ольга 

Георгіївна 
20.03.1989 

Громадянка 
України 

Вища Голова 

Миколаївська обласна 
організація 

Всеукраїнської 
організації «Союз осіб 

з інвалідністю 
України»

Безпартійна 

54058, Україна, 
Миколаївська обл., м. 

Миколаїв, вул. вул. 
Лазурна 18-б, кв. 94 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 3 

48 
Кравченко Денис 
Володимирович 

06.02.1987 
Громадяни
н України 

Вища Начальник охорони 
Акціонерне товариство  

«Юженергобуд» 
Безпартійний 

55002, Україна, 
Миколаївська обл., 

Вознесенський 
район, м. 

Южноукраїнськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 9 

49 
Булавкіна Тетяна 

Анатоліївна 
20.07.1974 

Громадянка 
України 

Вища Тимчасово не працює Тимчасово не працює Безпартійна 
55200, Україна, 

Миколаївської обл., 
м.Первомайськ

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 5 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  9

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 1 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Чупіра Павло 
Вікторович 

10.07.1975 
Громадянин 

України 

Загальна 
середня 

 

Фізична 
особа - 

підприємець 
Чупіра 
Павло 

Вікторович

Фізична особа 
- підприємець 
Чупіра Павло 
Вікторович 

Безпартійний 
55601, Україна, Миколаївська область, м. 

Новий Буг 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Кривошея Наталія 

Юріївна 
04.10.1975 

Громадянка 
України 

Вища 

Адміністрато
р відділу з 

питань 
надання 

адміністрати
вних послуг 
та державної 

реєстрації 
Новобузької 

районної 
державної 

адміністрації

Новобузька 
районна 

державна 
адміністрація 

Безпартійна 
55601, Україна, Миколаївська область, м. 

Новий Буг 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Бабич Тетяна 
Миколаївна 

24.05.1970 
Громадянка 

України 
Вища Директор 

Новобузька 
районна філія 
Миколаївськог

о обласного 
центру 

зайнятості

Безпартійна 
55601, Україна, Миколаївська область, м. 

Новий Буг 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Черемис Юрій 
Анатолійович 

27.02.1971 
Громадянин 

України 

Професій
но-

технічна 
Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніс
тю  “ІА 

“ТУТ.ІНФО”

Безпартійний 
55601, Україна, Миколаївська область, м. 

Новий Буг 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Сабадаш Сергій 
Анатолійович 

04.11.1967 
Громадянин 

України 

Професій
но-

технічна

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не 
працює 

Безпартійний 
55601, Україна, Миколаївська область, м. 

Новий Буг, 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
 
 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  10

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 2 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Литвиненко 

Дмитро 
Анатолійович

10.10.1989 
Громадянин 

України 
Вища 

Генеральний 
директор 

Акціонерне 
товариство  

“Юженергобуг
Безпартійний 

55001, Україна, Миколаївська область, м. 
Южноукраїнськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Миронова Віра 

Андріївна 
07.10.1940 Україна Вища Голова 

Миколаївська 
обласна 

організація 
профспілки 
працівників 

енергетики та 
електротехнічн

ої 
промисловості

Безпартійна 
55001, Україна, Миколаївська область, м. 

Южноукраїнськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Дорофєєв Ігор 

Вікторович
07.08.1960 

Громадянин 
України

Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний 
55002, Україна, Миколаївська область, 

м.Южноукраїнськ
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Кривіцька Жанна 

Олександрівна 
08.04.1979 

Громадянка 
України 

Вища Партнер 

Адвокатське 
Об’єднання 
Адвокатська 

Фірма 
«Баррістер»

Безпартійна 
55002, Україна, Миколаївська область, 

м.Южноукраїнськ 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїнської 

міської ради 

5 
Хімій Денис 

Володимирович 
25.10.1985 

Громадянин 
України 

Вища 

Заступник 
міського 
голови з 
питань 

діяльності 
виконавчих 
органів ради 

Виконавчий 
комітет 

Вознесенської 
міської ради 

Безпартійний 
56507, Україна, Миколаївська обл., м. 

Вознесенськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 
Ананченкова 

Антоніна 
Вікторівна

16.06.1966 
Громадянка 

України 
Вища 

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не 
працює 

Безпартійна 
55340, Україна, Миколаївська обл., 

Вознесенський район, смт. Костянтинівка 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Арбузинської 
районної ради 

7 
Ніколаєнко Андрій 

Вікторович 
07.09.1984 

Громадянин 
України 

Вища 
Інженер 
ІКМіО 

Акціонерне 
товариство  

«Юженергобуд
Безпартійний 

56500, Україна, Миколаївська обл., 
Вознесенський район, м. Вознесенськ 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

8 Рибакова Людмила 14.12.1977 Громадянка Вища Адвокат Адвокатське Безпартійна 55001, Україна, Миколаївська область, Судимість Депутат 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  11

Анатоліївна України об’єднання 
Адвокатська 

фірма 
«Баррістер»

м.Южноукраїнськ відсутня Южноукраїнської 
міської ради 

9 
Кравченко Денис 
Володимирович 

06.02.1987 
Громадянин 

України 
Вища 

Начальник 
охорони 

Акціонерне 
товариство 

«Юженергобуд 
Безпартійний 

55002, Україна, Миколаївська обл., 
Вознесенський 

район, м. Южноукраїнськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

10 
Самойленко 

Валентина Іванівна
19.05.1955 

Громадянка 
України 

Вища 
Інженер з 
охорони 

праці 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніс
тю 

“Корпорація 
бурські 
кар’єри”

Безпартійна 

56523, Україна, Миколаївська область, 
Доманівський 

район, с.Прибужжя 
 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

11 
Волосовський 

Сергій 
Володимирович 

10.04.1977 
Громадянин 

України 

Професій
но-

технічна 
Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніст
ю 

"ВОЗНЕСЕНС
ЬКА ПМК"

Безпартійний 
56500, Україна, Миколаївська обл., 

Вознесенський район, м. Вознесенськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 3 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Волков Андрій 

Сергійович 
20.02.1987 

Громадянин 
України 

Вища 

Заступник 
директора 

департамент
у міського 

голови

Миколаївська 
міська рада 

Безпартійний 
54038, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Петров Анатолій 

Георгійович 
05.09.1963 

Громадянин 
України 

Вища 
Заступник 
начальника 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніст
ю 

«МСП Ніка-
Тера»

Безпартійний 
54038, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
міської ради 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  12

3 
Степаненко Ольга 

Георгіївна 
20.03.1989 

Громадянка 
України 

Вища Голова 

Миколаївська 
обласна 

організація 
Всеукраїнської 

організації 
«Союз осіб з 
інвалідністю 

України»

Безпартійна 
54058, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Кречун Олег 

Митрофанович 
28.08.1958 

Громадянин 
України 

Професій
но-

технічна

Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не 
працює 

Безпартійний 
54010, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Максименко Анна 

Вікторівна
22.07.1986 

Громадянка 
України

Вища 
Тимчасово 
не працює

Тимчасово не 
працює

Безпартійна 
54038, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 4 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості 
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Шульгач Сергій 
Володимирович 

17.05.1965 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніст
ю 

“Миколаївавто
дор”

Безпартійний 
54028, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Депутат 
Миколаївської 
міської ради 

2 
Прокопенко 

Андрій 
Володимирович 

27.03.1990 
Громадянин 

України 
Вища Керівник 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніст
ю 

“Інформаційне 
агентство 
“СВІДОК 

ІНФО”

Безпартійний 
54055, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Ременнікова Ганна 

Володимирівна 
08.03.1974 

Громадянка 
України 

Вища 

Фізична 
особа-

підприємець 
Ременнікова 

Ганна 
Володимирів

на

Фізична особа-
підприємець 
Ременнікова 

Ганна 
Володимирівна 

Член партії 
“ПРОПОЗИЦІ

Я” 
 
 

54038, Україна, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  13

4 
Петренко Оксана 

Валеріївна 
06.12.1980 

Громадянка 
України 

Вища 
Голова 

спортивного 
клубу 

Чорноморськи
й національний 

університет   
імені Петра 

Могили

Безпартійна 
54028, Україна, Миколаївська обл., 

м.Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Погромський 

Віктор 
Олександрович 

28.03.1982 
Громадянин 

України 
Вища 

Доцент 
кафедри 

економіки та 
підприємниц

тва

Чорноморськи
й національний 
університет ім. 
Петра Могили 

Безпартійний 
54001, Україна, Миколаївська обл.,  м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 
Андрійчук Тетяна 

Григорівна 
03.08.1979 

Громадянка 
України 

Вища 

Директор 
закладу 

позашкільної 
освіти 

Комунальний 
заклад 

«Миколаївськи
й обласний 

Центр 
національно-

патріотичного 
виховання, 
туризму та 

краєзнавства 
учнівської 

молоді» 
Миколаївської 
обласної ради

Безпартійна 
54050, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 
Курчин Сергій 
Анатолійович 

10.04.1966 
Громадянин 

України 
Вища 

Керуючий 
Партнер 

Адвокатське 
Об'єднання 
«Курчин та 
партнери».

Безпартійний 
54017, Україна, Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

8 
Дмитриченко 

Олена Анатоліївна
11.04.1975 

Громадянка 
України 

Вища Директор 
Миколаївський 

коледжу 
бізнесу і права

Безпартійна 
54001, Україна, Миколаївська обл., 

м. Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

у територіальному виборчому окрузі № 5 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Молдованов 
Олександр 

Валентинович 
27.03.1976 

Громадянин 
України 

Вища 
В.о. 

директора 

Регіональний 
ландшафтний 

парк 
"ГРАНІТНО-

СТЕПОВЕ 

Безпартійний 
55210, Україна, Миколаївська область, м. 

Первомайськ 
 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  14

ПОБУЖЖЯ" 

2 
Білоус Іван 
Андрійович 

24.10.1958 
Громадянин 

України 
Вища 

Голова 
правління 

Миколаївської 
Обласної 
Спілки 

Споживчих 
Товариств

Безпартійний 
54055, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Жукова Вікторія 

Вадимівна 
03.05.1988 

Громадянка 
України 

Вища 

Головний 
спеціаліст зі 

зв’язків з 
громадськіст
ю та пресою 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніс
тю «Морський 
спеціалізовани
й порт «НІКА-

ТЕРА»

Безпартійна 
54017, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Власова Олена 

Миколаївна 
31.01.1953 

Громадянка 
України 

Вища Керівник 

Комунальне 
Некомерційне 
Підприємство 
Миколаївської 
Міської Ради 

"Центр 
Первинної 
Медико-

санітарної 
Допомоги №7"

Безпартійна 
54003, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Острєв Андрій 

Петрович 
12.03.1978 

Громадянин 
України 

Вища Директор 

Товариство з 
обмеженою 

відповідальніст
ю “БІЗНЕС-

МАРІН”

Безпартійний 
54012, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 
Стоколяс Катерина 

Валеріївна 
17.07.1980 

Громадянка 
України 

Вища 

Фахівець зі 
зв'язків з 

громадськіст
ю та пресою 

Комунальне 
підприємство 
Миколаївської 
міської ради  

“Миколаївпаст
ранс”

Безпартійна 
54052, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

7 
Павлович Євгеній 
Володимирович 

24.06.1979 
Громадянин 

України 
Вища Керуючий 

Адвокатське 
бюро Євгенія 

Павловича
Безпартійний 

54038, Україна, Миколаївська область, м. 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

 

 
 
 
 
 
 
 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  15

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 6 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

  
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Єрмак Андрій 
Валерійович 

28.06.1971 
Громадянин 

України 
Вища 

Фізична 
особа-

підприємець 
Єрмак 
Андрій 

Валерійович

Фізична особа-
підприємець 

Єрмак Андрій 
Валерійович 

Безпартійний 
55200, Україна, Миколаївської обл м. 

Первомайськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Хімчак Дмитро 

Ігорович
21.02.1989 

Громадянин 
України

Вища 
Тимчасово 
не працює

Тимчасово не 
працює

Безпартійний 
55200, Україна, Миколаївської обл. м. 

Первомайськ
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

3 
Шевчук Руслан 
Володимирович 

01.10.1973 
Громадянин 

України 

Професій
но-

технічна 

Адміністрато
р 

Фізична особа-
підприємець 

Єрмак Андрій 
Валерійович

Безпартійний 
55200, Україна, Миколаївської обл., 

м.Первомайськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Коровкіна 

Катерина Юріївна 
18.12.1977 

Громадянка 
України 

Вища 

Фізична 
особа-

підприємець 
Коровкіна 
Катерина 
Юріївна

Фізична особа-
підприємець 

Коровкіна 
Катерина 
Юріївна 

Безпартійна 
55200, Україна, Миколаївської обл., 

м.Первомайськ 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Булавкіна Тетяна 

Анатоліївна
20.07.1974 

Громадянка 
України

Вища 
Тимчасово 
не працює

Тимчасово не 
працює

Безпартійна 
55200, Україна, Миколаївської обл., 

м.Первомайськ
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 Постанова про реєстрацію кандідатів Пропозиція + додаток.docx  16

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 
у територіальному виборчому окрузі № 7 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

  
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище,  
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості  
про 

наявність  
чи 

відсутність 
судимості **

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Мосін Олександр 
Володимирович 

19.08.1982 
Громадянин 

України 
Вища 

Заступника 
директора 

Комунальне 
підприємство  
Миколаївської 
міської ради 

“Центр захисту 
тварин”

Безпартійний 
54038, Україна, Миколаївська область, м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

2 
Поляков 

Олександр 
Петрович 

23.01.1975 
Громадянин 

України 
Вища 

Міський 
голова 

Виконавчий 
комітет 

Новоодеської 
міської ради

Безпартійний 
56602, Україна, Миколаївська область, місто 

Нова Одеса 
Судимість 
відсутня 

Новоодеський 
міський голова 

3 
Бойко Валентин 
Анатолійович

31.05.1960 
Громадянин 

України
Вища 

Тимчасово 
не працює

Тимчасово не 
працює

Безпартійний 54025, Україна, м. Миколаїв 
Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

4 
Грачова Марія 

Георгіївна 
07.05.1967 

Громадянка 
України 

Вища Директор 
КНП ММР 

«Міська 
лікарня №1»

Безпартійна 
54038, Україна, Миколаївська обл., м. 

Миколаїв 
Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

5 
Гузенко Іванна 

Петрівна 
25.11.1957 

Громадянка 
України 

Вища 
В.о. 

директора 

Новоодеської 
гуманітарної 

гімназії
Безпартійна 

56602, Україна, Миколаївська область, місто 
Нова Одеса 

Судимість 
відсутня 

Представницький 
мандат відсутній 

6 
Парастаєв Сергій 
Володимирович 

26.09.1961 
Громадянин 

України 
Вища Директор 

ТОВ 
«Миколаївриб

пром»
Безпартійний 

54058, Україна, Миколаївська область, місто 
Миколаїв 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Новоодеської 
районної ради 

7 
Бондаренко Ірина 

Олександрівна
20.10.1985 

Громадянка 
України

Вища 
Тренер 

викладач
ДЮСШ №5 Безпартійна 

54017, Україна, Миколаївська область, м. 
Миколаїв

Судимість 
відсутня

Представницький 
мандат відсутній 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      

 
 М П 


